
 

 

UCHWAŁA NR 661/2014 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:   132.974,00 

Dochody bieżące:   106.974,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa   106.974,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie   106.974,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat   106.974,00 

Dochody majątkowe   26.000,00 

600 Transport i łączność   26.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   26.000,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Gmina 

Chorkówka   26.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie znak: DKO-3101-48/14 z dnia 26.09.2014 

- Uchwała Nr L/310/14 Rady Gminy Chorkówka z dnia 23 września 2014 roku. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2716



2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 14.000,00 146.974,00 

600     Transport i łączność   26.000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe   26.000,00 

a) wydatki  majątkowe:   26.000,00 

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe   26.000,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26.000,00 

    · Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 R Droga przez wieś 

Machnówka 

(250 mb (km 0 + 314 – 0 + 564)) 

  26.000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  106.974,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  106.974,00 

a) wydatki  bieżące:   106.974,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych   100.574,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   23.924,00 

    4110 składka na ubezpieczenia społeczne   3.434,00 

    4120 składka na Fundusz Pracy   490,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe   20.000,00 

    1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   76.650,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   8.500,00 

    4300 zakup usług pozostałych   68.000,00 

    4350 zakup usług dostępu do sieci Internet   100,00 

    4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

  50,00 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych   6.400,00 

    3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6.400,00 

801     Oświata i wychowanie 14.000,00 14.000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 14.000,00 14.000,00 

a) wydatki  bieżące: 14.000,00   

  1. wydatki jednostek budżetowych 14.000,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.000,00   

    4260 zakup energii 14.000,00   

b) wydatki  majątkowe:   14.000,00 

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe   14.000,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14.000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2716



3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej:  

DOCHODY 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:   106.974,00 

Dochody bieżące:   106.974,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa   106.974,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie   106.974,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat   106.974,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem:   106.974,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  106.974,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  106.974,00 

a) wydatki  bieżące:   106.974,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych   100.574,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   23.924,00 

    4110 składka na ubezpieczenia społeczne   3.434,00 

    4120 składka na Fundusz Pracy   490,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe   20.000,00 

    1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   76.650,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   8.500,00 

    4300 zakup usług pozostałych   68.000,00 

    4350 zakup usług dostępu do sieci Internet   100,00 

    4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

  50,00 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych   6.400,00 

    3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6.400,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

    Starosta 

 

Jan Juszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2716


		2014-10-20T14:48:09+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




